
UCHWAŁA NR XLII/271/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.1)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 r. z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie  uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie3) , w załączniku do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 po punkcie 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 23 w brzmieniu: 

„23 prowadzenie spraw, w tym ustalenie prawa do dodatku elektrycznego i jego realizacja na 
podstawie ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022r., poz. 2127).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 2270 i z 2022 r., poz.1, 

poz.66, poz.1079, poz.1692, poz.1700 , poz. 1812, poz.1967, poz.2127; poz. 2140 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 
3) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XV/115/16 rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016r., uchwałą 

Nr XXII/166/17 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017r. i uchwałą Nr XXXVII/267/18 Rady Gminy Lipno z dnia  
26 czerwca 2018r. i uchwałą Nr XXII/127/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 28 stycznia 2021r., uchwałą Nr 
XXXII/201/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lutego 2022r. , uchwałą Nr XXXIV/220/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 
28 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XXXVII/244/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 29 września 2022r. oraz uchwałą nr 
XXXIX/257/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 listopada 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA47DFA-4356-44FE-9CE8-3EECC25668FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. z 2022r., poz. 2127), Wójt Gminy Lipno upoważnił Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia spraw z zakresu ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 
sytuacją na rynku energii elektrycznej. 
  
 W związku z tym zachodzi konieczność rozszerzenia katalogu zadań realizowanych przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie, określonych w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lipnie nadanym Uchwałą Rady Gminy Lipno Nr XIII/99/16 z dnia 18 lutego 
2016r. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA47DFA-4356-44FE-9CE8-3EECC25668FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



